
 

 

       

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Бавленское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных 

депутатов от 06.07.2018 № 130/60, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района 

Владимирской области, постановляю: 

           1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

Бавленское сельское поселение Кольчугинского района, утвержденного 

решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 

15.12.2022 № 137/40 «О бюджете муниципального образования Бавленское 

сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», за 9 

месяцев 2023 года (прилагается). 

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по финансово-бюджетной деятельности. 

           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава  администрации сельского  

поселения                                                                                                                                                                            

  

                А.М. Сомов 

 

 

 

 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА   

ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ  
     

 

 

           От 24.10.2023                                                                                                                              №  100   

  

 Об утверждении отчёта об исполнении 

бюджета муниципального образования 

Бавленское сельское поселение 

Кольчугинского района за 9 месяцев 2023 

года 

 


